



Obligatorische Informationen

Produktdetails

Produktname:

Pack-Konfiguration:

Gewichtskontrollmethode: **SAP Code:**

Lieferantencode:

Verkehrsbezeichnung:
Produktbeschreibung:

Zutaten- und Allergeninformationen:

Nährwertangaben:

Produkt ist von Nährwertangaben befreit:	Typische Werte per 100g		Pro portion: <input type="text" value="0"/> g*	
			Not provided by supplier specification.	
<input checked="" type="radio"/> Nein <input type="radio"/> Ja (wenn Ja, dann muss Tabelle nicht ausgefüllt werden)				
Energie kJ/kcal	<input type="text" value="861"/>	<input type="text" value="203"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="0"/>
Fett	<input type="text" value="0.00"/>	<input type="text" value="g"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="g"/>
davon gesättigte Fettsäuren	<input type="text" value="0.00"/>	<input type="text" value="g"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="g"/>
Kohlenhydrate	<input type="text" value="50.64"/>	<input type="text" value="g"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="g"/>
davon Zucker	<input type="text" value="49.71"/>	<input type="text" value="g"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="g"/>
Eiweiß	<input type="text" value="0.00"/>	<input type="text" value="g"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="g"/>
Salz	<input type="text" value="1.05"/>	<input type="text" value="g"/>	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="g"/>

* Enthält im Durchschnitt < > portions

Diätische Informationen:

Geeignet für: Vegetarier, Veganer, Zöliakie

Aufbewahrungshinweise:

Aufrecht und an einem kühlen, trockenen Ort lagern.

Mindehaltbarkeit:

Herstellungsdatum und Mindesthaltbarkeitsdatum: siehe Flaschenhals.

Herkunftsland:

Vereinigtes Königreich

Rohstoff Land:

Zubereitungshinweis:

Zur Verwendung in Getränken.

Garantiertes Rest-MHD bei Auslieferung (in Tagen)
:

180

Menge/Gewicht:

1 x 1 Litre

Zertifizierung(en)

None.


Zusätzliche Zertifizierung (falls zutreffend):

Import Code

Sprachen auf dem Etikett:

EN, SP, FR, DE, EL, PL

Anhänge

 [Click here to attach a file](#)

Barcode innen:

5018010001721

Barcode außen:

Verpackungsinformationen

Verkaufseinheit

Select... 

Verkaufseinheit Nettogewicht:

1 kg

:

Größe L x B x

0.008 x 0.008 x 0.029

Menge pro

1

H (Meters):

Verkaufseinheit:

Lagereinheit:

Select... 

Lagereinheit gewicht:

6 kg

Größe L x B x H (Meters):

0.323 x 0.245 x 0.290

Menge pro Lagereinheit:

1

Gewicht der Primärverpackung:

0.064 kg

Gewicht der Sekundärverpackung:

0.39 kg

Gewicht der Versandverpackung:

0.028 kg

Kontaktdetails

Adresse:

Kerry Ingredients and Flavours, Tenbury Wells, Worcestershire, WR15 8LD, UK.

Telefon:

0800 783 4321

Email:

Webseite:

www.davinci-gourmet.com

**TCS Signatur
QA Manager**

V. Anderson .

Datum der Prüfung:

Diese Informationen sind mit Sorgfalt zusammengestellt worden, um sicherzustellen, dass sie korrekt sind, aber, Lebensmittel werden ständig neu formuliert und der Nährstoffgehalt kann sich ändern. Wir empfehlen daher, dass Sie sich nicht allein auf diese Informationen verlassen und immer die Etiketten der Produkte überprüfen.

Tchibo Coffee Service GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg Ust-IdNr: DE811164455, Sitz: Hamburg, Amtsgericht: Hamburg HRB15042
Geschäftsführer: Dr. Friedrich Kroos, Peter Rikowski, Nicholas Snow

